注销公告
包头市鹿尧贸易有限责

任 公 司 渊 注 册 号

1502032006811)经股东会决议
拟向公司登记机关申请注销

登记 ,请债权人于本公告发布
之日起 45 日内向本公司清算
组申报债权遥 特此公告

迁安中化煤化工有限责任

公司王宏普已连续无故旷工 15
天以上遥 根据叶中华人民共和国
劳动合同法曳第三十九条第二款
规定.本公司决定与其解除劳动
合同.请王宏普到公司办理劳动
合同解除手续.自本公告之日起

30日内,未回单位办理解除劳动
合同手续的,视为自动解除合同.
特此公告遥迁安中化煤化工有限
责任公司.2021年 7月 21日

解除劳动合同公告

武川县云平养殖专业合作

社 (代码 93150125396227307W)
成员会于 2021 年 7 月 20 日决
议解散本合作社,并于同日成立
清算组.请合作社债权人于本公
告发布之日起 45日内向本合作
社清算组申报债权遥

注销公告

遗失声明
荫 杨舒畅将内蒙古巨华

房地产开发集团有限公司开

具的巨华亲亲尚城 9# -1 -3
东户的购房款收据遗失 , 收据
号 0007295 金额 50000 元 ,声明
作废荫内蒙古又日新农牧业
有限公司遗失营业执照正副

本 , 代 码

91150105MA0MWURT2G,声明
作废荫和林格尔县盛宇运输
有限公司遗失营业执照正副

本 ,注册号 150108000001270,声
明作废荫呼和浩特市兴丰皮
毛 有 限 公 司 ( 代 码

911501230539089365)遗失营业
执照正副本 , 声明作废荫本人
张建遗失内蒙古福城房地产

开发有限公司开具的购房收

款收据 1 张 ,房号 :广龙苑 6 号
楼 1 单元 1901 号 , 收据号码

0011191(金额院47 万元整 )特此
声明荫丢失内蒙古新正房地
产开发有限责任公司的法定

代表人私人印鉴丢失 ,印鉴名 :
刘瑞 . 声明作废荫内蒙古天地
源商贸有限公司遗失公章 ,代
码 91150929085150736L 特此声
明荫准格尔旗鼎辉商贸有限
责 任 公 司 遗 失 公 章 , 代 码

91150622MA0N239980 特 此 声
明荫内蒙古玉诚家政服务有
限公司遗失开户许可证尧密码
纸 , 账号 592060100100067155
核准号 J1910015003601, 开户
行 : 兴业银行股份有限公司呼
和浩特金桥支行 , 声明作废荫
姓 名 : 满 都 拉 , 身 份 证

152524198610100033 车辆类型 :
小型轿车货车 . 车牌号码 : 蒙

HR3856 该车已灭失 , 行驶证 ,
登记证书 , 牌照声明作废荫准
格尔旗景鼎种养殖专业合作

社 遗 失 公 章 , 代 码

93150622578890468C 特此声明